

**Cronograma físico-financeiro.**

Obra: Reforma da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT

Proprietário: Câmara Municipal de Alta Floresta-MT

Endereço: Av. Ariosto da Riva, Lote AC18/2, Canteiro Central.

Área do terreno: 3.044,25m²Área construída: 1.363,08m²

LDI: 28,35%

BOLETIM SINAPI COMPOSIÇÕES MT MAIO-2017

Código	Descrição dos serviços	Valor	15 dias		30 dias		45 dias		60 dias		Total
			%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%
1.	REFORMA EM GERAL										
1.1	Serviços Preliminares	1.575,28	100,00	1.575,28	-	-	-	-	-	-	100,00
1.2	Demolições e Remoções	126,58	100,00	126,58	-	-	-	-	-	-	100,00
1.3	Esquadrias	4.348,10	100,00	4.348,10	-	-	-	-	-	-	100,00
1.4	Pintura	11.868,99	100,00	11.868,99	-	-	-	-	-	-	100,00
1.5	Cobertura e forro	1.707,58	100,00	1.707,58	-	-	-	-	-	-	100,00
1.6	Limpeza	401,68	100,00	401,68	-	-	-	-	-	-	100,00
2.	CONSTRUÇÃO DO BANHEIRO PARA PNE										
2.1	Demolições e Remoções	79,54	-	-	100,00	79,54	-	-	-	-	100,00
2.2	Esquadrias	1.336,59	-	-	100,00	1.336,59	-	-	-	-	100,00
2.3	Pintura	713,19	-	-	100,00	713,19	-	-	-	-	100,00
2.4	Revestimento	2.072,54	-	-	100,00	2.072,54	-	-	-	-	100,00
2.5	Paredes, divisórias e equipamentos	996,07	-	-	100,00	996,07	-	-	-	-	100,00
2.6	Piso	428,00	-	-	100,00	428,00	-	-	-	-	100,00
2.7	Instalação hidráulica	1.648,23	-	-	100,00	1.648,23	-	-	-	-	100,00
2.8	Instalação Sanitária	716,60	-	-	100,00	716,60	-	-	-	-	100,00
2.9	Instalação Elétrica	620,12	-	-	100,00	620,12	-	-	-	-	100,00
2.10	Limpeza	87,75	-	-	100,00	87,75	-	-	-	-	100,00
3.	REFORMA DO ESTACIONAMENTO EXTERNO E PASSEIO PÚBLICO										
3.1	Demolições e Remoções	38.498,30	50,00	19.249,15	50,00	19.249,15	-	-	-	-	100,00
3.2	Pavimentação	69.862,30	20,00	13.972,46	30,00	20.958,69	30,00	20.958,69	20,00	13.972,46	100,00
3.3	Pintura	6.776,93	-	-	-	-	-	-	100,00	6.776,93	100,00
3.4	Paisagismo	6.120,46	-	-	-	-	-	-	100,00	6.120,46	100,00
3.5	Drenagem pluvial	2.522,72	-	-	100,00	2.522,72	-	-	-	-	100,00
3.6	Limpeza	5.971,55	-	-	25,00	1.492,89	65,00	3.881,51	10,00	597,16	100,00
4.	SALA DO ARQUIVO	11.673,35	-	-	-	-	80,00	9.338,68	20,00	2.334,67	100,00
5.	PAREDE DE DIVISÃO DA SALA 30	2.444,53	-	-	-	-	-	-	100,00	2.444,53	100,00
	Total:	172.597,00	30,85	53.249,83	30,66	52.922,09	19,80	34.178,87	18,68	32.246,21	100,00

Antônio Fernandes Cruz

Engenheiro Civil

CREA 1201004020